化学试剂储存冰箱
产品名称 化学试剂储存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
化学试剂储存冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司是一家从事实验室医疗恒温冰箱等仪器、经营、销售和售后的企业。公司位于祖
国的-北京。公司坚持“做事以善为先，做事有章可循”的企业经营理念，建立了以客户为的快速反应及
反馈机制，形成了以“以诚立人以德敬人”的企业文化。并建立了完善的质量管理体系，获得了ISO9001
和认证。
化学试剂储存冰箱参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 2-8℃  85W 480ｘ490ｘ840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W 480×490×840mm 4
1、型号：FYL-YS-150L2、有效容积：150L3、气候类型：N,SN4、额定电压：220V5、额定频率：50Hz6、
额定输入电流：0.8A7、噪音（声功计）：42dB﹙A﹚8、制冷剂用量：R600a(43g)9、温控范围：2-48℃（
每度可调可控，热补偿功能）10、箱体尺寸：595*570*865mm11、内径尺寸：520*440*660mm12、产品结
构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。13、箱体内部采用
高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。14、自动化霜功能，适合高温高湿地区，外